
Obsah čísla

 

Svatováclavský turnaj s účastí 240 dětí

Fotbalový klub FC King společně s MČ Praha 14 zorganizoval již druhý ročník meziškolního Svatováclavského turnaje na hřišti ZŠ
Vybíralova, kterého se zúčastnilo na 240 dětí. Zápasy se hrály v počtu sedm hráčů plus brankář na 2x 25 minut. V mladší kategorii pro
hráče z 1. až 3. tříd ZŠ zvítězil tým ZŠ Generála Janouška. Další pořadí: 2. výběr dětí ze škol Prahy 14, 3. ZŠ Vybíralova, 4. ZŠ
Fryčovická z Prahy 9. V kategorii 4. a 5. tříd zvítězil tým složený z výběru dětí ze škol Prahy 14. Další umístění: 2. ZŠ Gen. Janouška, 3.
ZŠ Fričovická a 4. ZŠ Vybíralova. Nejlepší jednotlivci: mezi brankáři Jaroslav Pytloun (mladší kategorie) a Martin Mikota (starší
kategorie), mezi hráči Martin Nový (mladší kat.) a Michal Stáno (starší kat.) a ze střelců Petr Crkal (mladší kat.) a Michal Piskáček
(starší kat.).

 

Po celé tři turnajové dny bylo pro hráče a vedení zdarma občerstvení - multivitaminové nápoje, Deli tyčinky a na 250 párků v rohlíku,
které připravovaly obětavě paní Králová a Knedlíková. Poděkování zaslouží rovněž trenéři a vedoucí, kteří se starali o družstva.
Nejlepší střelci a hráči obdrželi fotbalový míč, brankáři rukavice. Poháry, medaile a ceny předávali místostarostka Jiřina Nováková a
za FC King Vojtěch Král.

obsah.html

